

**Revisionsfirmaet Albrechtsen**  
**Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**

Lindevangs Alle 4  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 77 92 64 10

**Årsrapport for 2020**  
(37. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31/5-2021

  
\_\_\_\_\_  
Bjarne Albrechtsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	12
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## **Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 77 92 64 10
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 10. maj 1985
	Regnskabsår: 37. regnskabsår
	Hjemsted: Frederiksberg
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Viftrup Andersen, formand Bjarne Albrechtsen Peter Nielsen
<b>Direktion</b>	Bjarne Albrechtsen, direktør
<b>Revision</b>	Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive revisionsvirksomhed. Selskabet driver revisionsvirksomhed fra adressen Lindevangs Alle 4, 2000 Frederiksberg.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 524.562, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.484.562.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.539.650</b>	<b>10.942.931</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-9.063.928</u>	<u>-8.535.750</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.475.722</b>	<b>2.407.181</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-749.287</u>	<u>-450.323</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>726.435</b>	<b>1.956.858</b>
Finansielle indtægter		408	30.562
Finansielle omkostninger	3	<u>-49.605</u>	<u>-52.755</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>677.238</b>	<b>1.934.665</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-152.676</u>	<u>-510.902</u>
<b>Periodens resultat</b>		<b><u>524.562</u></b>	<b><u>1.423.763</u></b>
Foreslået udbytte		0	1.423.763
Overført resultat		<u>524.562</u>	<u>0</u>
		<b><u>524.562</u></b>	<b><u>1.423.763</u></b>

**Balance 31. december**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	657.927
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>657.927</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.839	114.199
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>22.839</b>	<b>114.199</b>
Deposita		928.351	884.144
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>928.351</b>	<b>884.144</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>951.190</b>	<b>1.656.270</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.056.135	753.131
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.587.012	2.033.555
Andre tilgodehavender		2.823.102	37.786
Periodeafgrænsningsposter		19.556	19.296
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.485.805</b>	<b>2.843.768</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.030.911</b>	<b>1.322.184</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.516.716</b>	<b>4.165.952</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.467.906</b>	<b>5.822.222</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.960.000	700.000
Overført resultat		524.562	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.423.763
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>2.484.562</u></b>	<b><u>2.123.763</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		88.059	278.275
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>88.059</u></b>	<b><u>278.275</u></b>
Anden gæld		696.117	283.009
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b><u>696.117</u></b>	<b><u>283.009</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		353.408	1.673.040
Selskabsskat		342.892	353.408
Anden gæld		3.502.868	1.110.727
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.199.168</u></b>	<b><u>3.137.175</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.895.285</u></b>	<b><u>3.420.184</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.467.906</u></b>	<b><u>5.822.222</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	700.000	0	1.423.763	2.123.763
Kontant kapitalforhøjelse	1.260.000	0	0	1.260.000
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.423.763	-1.423.763
Årets resultat	0	524.562	0	524.562
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>1.960.000</b>	<b>524.562</b>	<b>0</b>	<b>2.484.562</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2020 er aflagt i kr.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter med fradrag af andre eksterne omkostninger.

## Noter til årsrapporten

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Nettoomsætning

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med, at serviceydelserne leveres.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer mv.

#### Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

#### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 3 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil.

## Noter til årsrapporten

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

#### Andre finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

## Noter til årsrapporten

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvide beholdninger

Likvider omfatter indeståender i pengeinstitutter.

#### Egenkapital

##### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Feripengeforpligtelsen, som virksomhedens medarbejdere optjener i overgangsperioden 1. september 2019 – 31. august 2020, administreres af virksomheden, og indbetales til feriefonden før lønmodtagerens pensionsalder. Forpligtelsen indgår i posten Anden gæld, som henholdsvis kortfristet og langfristet gæld. Anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	8.882.303	8.387.613
Pensioner	35.000	56.452
Andre omkostninger til social sikring	146.625	91.685
	<u>9.063.928</u>	<u>8.535.750</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>18</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	30.000	41.108
Andre finansielle omkostninger	19.605	11.647
	<u>49.605</u>	<u>52.755</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	342.892	353.408
Årets udskudte skat	-190.216	157.494
	<u>152.676</u>	<u>510.902</u>

## Noter til årsrapporten

	2020 kr.	2019 kr.
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	1.587.012	2.033.555
	<b>1.587.012</b>	<b>2.033.555</b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.587.012	2.033.555
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	<b>1.587.012</b>	<b>2.033.555</b>

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
210 A-aktier á kr. 1.000	210.000
1.750 B-aktier á kr. 1.000	1.750.000
	<b>1.960.000</b>

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	283.009	696.117	0	0
	<b>283.009</b>	<b>696.117</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en huslejeforpligtelse, der på regnskabsafslutningstidspunktet udgør t.kr. 5.848.

## Noter til årsrapporten

### 8 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet er sambeskattet med Revisionsfirmaet Albrechtsen Holding 1 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.